（様式１）
神戸市公立大学法人
理事長　武田　廣　様
神戸市外国語大学インターネット出願システム
導入及び運用・保守委託業務　参加申請書
神戸市公立大学法人が実施する見出しの業務についての企画提案方式による委託業者の公募に対し、下記のとおり参加を申請します。
記

	会社名

	支店名

	担当部署

	担当者名

	連絡先住所

	連絡先電話番号

	連絡先電子メールアドレス

以上
　　年　　月　　日

所在地

会社名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印
PAGE